
 

                                                     

IL RETTORE 

 

visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n. 
2791 del 13/10/2015; 
 
considerato che si è reso necessario apportare modifiche al testo vigente del Regolamento di Ateneo 
per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 2791 del 13 ottobre 2015 al 
fine di renderlo più rispondente all’attuale struttura amministrativo-contabile dell’Ateneo; 
 
richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n. CDA/26-10-2023/479 del 26 ottobre 2023 
con la quale sono state approvate le modifiche al Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la 
Finanza e la Contabilità; 
 
preso atto della nota del Ministero dell’Università e della Ricerca prot. n. 4106 del 18 marzo 2024 
con la quale si esprime parere favorevole all’emanazione del Regolamento di Ateneo per 
l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

 
ritenuto di procedere all’emanazione del nuovo regolamento; 

 

 
DECRETA 

 
1) è emanato il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità nel testo 
allegato al presente decreto di cui fa parte integrante; 

2) contestualmente è abrogato il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità emanato con D.R. n. 2791 del 13/10/2015; 

3) il presente regolamento entra in vigore a decorrere dal 1° settembre 2024. 

 

                          Il Rettore 

                                             Paolo Martelli   

                                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

   
 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Economico Finanziaria Ing, Barbara Panciroli 

 


		2024-07-17T18:24:38+0200
	IT
	Paolo   Martelli




